

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Pregão Eletrônico - 065/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: APITO PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR PRETA,, EXTREMAMENTE POTENTE, COM SUAS SAÍDAS DE SOM, CAPAZ DE CHAMAR A ATENÇÃO EM QUALQUER SITUAÇÃO. FEITO DE ABS DE ALTA RESISTÊNCIA. MODELO: FOX 40 PEARL OU SIMILAR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,90  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 1.000,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME  
Modelo: OFICIAL

Item: 0002  
Descrição: BAMBOLÊ BOA QUALIDADE, DIVERSAS CORES, ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO. COM 63CM DE DIÂMETRO PARA GINÁSTICA EM MOVIMENTO.  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,86  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 900,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME  
Modelo: REFORÇADO

Item: 0003  
Descrição: BANDEIRINHA OFICIAL PARA ÁRBITROS ASSISTENTES DE FUTEBOL. DE BOA QUALIDADE NAS DIMENSÕES: HASTE DE ALUMÍNIO OU METAL - 55CM; FLÂMULA - 40CM(ALTURA) X 44CM(LARGURA); LUVA PARA SEGURA: EM ESPUMA INJETADA RESISTENTE 14CM (TAMANHO MUITO BOM PARA UMA PEGADA CONFORTÁVEL); ITENS INCLUSOS: 2(DUAS) BANDEIRAS E 1(UMA) BOLSA DE TECIDO. MODELO E CORES TRADICIONAIS.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 118,13  
Valor Final: 59,00  
Valor Total: 590,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME  
Modelo: ALUMINIO

Item: 0004  
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO COSTURADO, COM 32 GOMOS. CONFECCIONADA EM PU (PU ULTRA 100%), NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 61 A 64CM; PESO: 410 A 440G; CÂMARA: AIRBILITY; ACABAMENTO: PU ULTRA 100%; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA PENALTY DIGITAL OU SIMILAR.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 147,51  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 5.500,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME  
Modelo: FUTSAL OFICIAL ADULTO

Item: 0005  
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO EM TECNOLOGIA TERMOTEC., COM 08 GOMOS. CONFECCIONADA EM PU, NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64 CM; PESO: 410 A 440G; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. MODELO: BOLA PENALTY MAX 500 OU SIMILAR.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 199,00  
Valor Final: 98,90  
Valor Total: 7.912,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME  
Modelo: FUTSAL ADULTO OFICIAL

Item: 0006  
Descrição: BOLA DE VÔLEIBOL DE BOA QUALIDADE, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. E APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL. MODELO: BOLA DE VÔLEI PENALTY MG 3500 OU SIMILAR

Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,75
Valor Final:	65,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	MG3500
Item:	0007
Descrição:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO COSTURADA A MÃO. COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU (PU ULTRA 100%) DE BOA QUALIDADE NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 68 A 70 CM; PESO: 410 A 450G; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA PENALTY BRASIL PRO OU SIMILAR.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,35
Valor Final:	58,00
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0008
Descrição:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO COSTURADA A MÃO. COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 68 A 70CM; PESO: 410 A 450G; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA PENALTY MATIS OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,04
Valor Final:	56,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0009
Descrição:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, TERMOTEC COM 08 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. (PU ULTRA 100%) DE BOA QUALIDADE NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 68 A 70 CM; PESO: 410 A 450G; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA 8 CAMPO OFICIAL R1 TERMOTEC PENALTY OU SIMILAR.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,23
Valor Final:	75,00
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0010
Descrição:	BOMBA PARA ENCHER BOLA, BOMBA DE INFLAR DE SENTIDO DUPLO., CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE. CORES SORTIDAS. DEVE ACOMPANHAR PROLONGADOR; 2 AGULHAS EXTRAS; ADAPTAÇÃO PARA ENCHER BOLAS E BALÕES.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,80
Valor Final:	17,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	DUPLA AÇÃO
Item:	0011
Descrição:	CAMISA DE ÁRBITRO, EM CORES FLORESCENTES, DEFINIDAS PELA PREFEITURA. EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, COM SILK DE LOGOMARCA DA PREFEITURA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,85
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ARLEN CRISTHIAN VIEIRA SOUTO 84996218649
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0012
Descrição:	CARTÕES OFICIAIS PARA ARBITRO PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO. TAMANHO: 11,5 X 7,5 CM, NAS CORES AMARELA E VERMELHA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	21,30
Valor Final:	6,00
Valor Total:	180,00

Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	OFICIAL
Item:	0013
Descrição:	CONE PARA TREINAMENTO, COR LARANJA, COM DUAS FAIXAS BRANCAS. MODELO E TAMANHO TRADICIONAL, DE BOA QUALIDADE. 50CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	17,00
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0014
Descrição:	DOMINÓ DE PLÁSTICO BOA QUALIDADE, COM 28 PEDRAS. NA COR PRETA COM PINGOS COLORIDOS EM BAIXO RELEVO, TAMANHO TRADICIONAL, EMBALADO EM CAIXINHA DE MADEIRA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,39
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	PLASTICO
Item:	0015
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA DE BOA QUALIDADE, COM 27 PARES, TEMAS VARIADOS. EM PAPEL GROSSO PLASTIFICADO, EMBALADO EM CAIXINHA DE PAPELÃO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,66
Valor Final:	49,90
Valor Total:	998,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	PAPEL PLASTIFICADO
Item:	0016
Descrição:	JOGO DAMA BOA QUALIDADE, COM 24 PEÇAS DE PLÁSTICO DE DUAS CORES. TABULEIRO TAMANHO 25 X 25 CM, EM MADEIRA FIBROSINTÉTICA IMPRESSA COM SILK SCREEN.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,03
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	pangue
Item:	0017
Descrição:	JOGO DE CAMISA COM 14 PEÇAS PARA JOGADORES E 01 CAMISA DE GOLEIRO. EM CORES DEFINIDAS PELA PREFEITURA, EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM SILK DA LOGOMARCA DA PREFEITURA TAMANHO M, G E GG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	704,25
Valor Final:	208,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ARLEN CRISTHIAN VIEIRA SOUTO 84996218649
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0018
Descrição:	JOGO DE CAMISA OFICIAL COMPLETO PERSONALIZADO DA SELEÇÃO DE SÃO JOÃO DA PONTE. CONTENDO 20 CAMISAS, 20 SHORTS, 02 CAMISA GOLEIRO MANGA LONGA, 02 CALÇAS GOLEIRO C/ REFORÇO JOELHO, 22 PARES DE MEIÕES, EM MATERIAL DE ÓTIMA QUALIDADE NAS CORES A DEFINIR, COM SILK DA LOGOMARCA DA PREFEITURA, PERSONALIZADO COM NOME E NUMERO NAS COSTAS. MODELO A SER DEFINIDO PELA PREFEITURA. TAMANHO M, G E GG.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	1.351,45
Valor Final:	708,00
Valor Total:	35.400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ARLEN CRISTHIAN VIEIRA SOUTO 84996218649
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0019

Descrição:	JOGO DE COLETES - COM 15 COLETES, CORES VARIADAS, EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, . COM SILK DE LOGOMARCA DA PREFEITURA TAMANHO G.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	579,45
Valor Final:	134,00
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ARLEN CRISTHIAN VIEIRA SOUTO 84996218649
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0020
Descrição:	JOGO DE MEIÃO COM 15 PARES DE BOA QUALIDADE, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS. DESENVOLVIDO COM MATERIAIS DE QUALIDADE QUE TRADUZEM O CONCEITO DO MODELO EM EXCELENÇA E ESTILO. COM PONTOS TRABALHADOS NA PANTURRILHA PARA MELHOR RESPIRABILIDADE; FELPA NA SOLA DOS PÉS; ANATOMICAMENTE DESENHADAS PARA O PÉ DIREITO E ESQUERDO, PROPORCIONANDO UM AJUSTE NATURAL; CALCANHAR COSTURADO EM Y PARA MAIOR AJUSTE E CONFORTO; DIVERSOS TAMANHO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	323,93
Valor Final:	140,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	OFICIAL
Item:	0021
Descrição:	JOGO DE SHORTS COM 14 E 01 CALÇA DE GOLEIRO, CORES VARIADAS. EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, COM SILK DE LOGOMARCA DA PREFEITURA E Nº NA BARRA. TAMANHO G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	521,73
Valor Final:	199,00
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ARLEN CRISTHIAN VIEIRA SOUTO 84996218649
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0022
Descrição:	LIVRO DE REGULAMENTO ESPORTIVO CBDF ATUALIZADO.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,63
Valor Final:	99,90
Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	CBDF
Item:	0023
Descrição:	LIVRO OFICIAL DE REGRAS DE FUTEBOL DE CAMPO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,60
Valor Final:	99,90
Valor Total:	199,80
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0024
Descrição:	LIVRO OFICIAL DE REGRAS DE FUTSAL.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,75
Valor Final:	99,90
Valor Total:	199,80
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	FUTSAL
Item:	0025
Descrição:	MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO, REDONDA, DE METAL DOURADA . COM FITA PARA COLOCAR NO PESCOÇO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,35
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	DOURADA
Item:	0026
Descrição:	MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO, REDONDA, DE METAL PRATEADA. COM FITA PARA COLOCAR NO PESCOÇO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	PRATEADA
Item:	0027
Descrição:	MEIÃO, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS. DESENVOLVIDO COM MATERIAIS DE QUALIDADE QUE TRADUZEM O CONCEITO DO MODELO EM EXCELÊNCIA E ESTILO. COM PONTOS TRABALHADOS NA PANTURRILHA PARA MELHOR RESPIRABILIDADE; FELPA NA SOLA DOS PÉS; ANATOMICAMENTE DESENHADAS PARA O PÉ DIREITO E ESQUERDO, PROPORCIONANDO UM AJUSTE NATURAL; CALCANHAR COSTURADO EM Y PARA MAIOR AJUSTE E CONFORTO; DIVERSOS TAMANHO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	20,73
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	100% ALGODÃO
Item:	0028
Descrição:	PEGA VARETA BOA QUALIDADE, COM 31 VARETAS DE PLÁSTICO COLORIDAS. TAMANHO TRADICIONAL, EMBALADO EM CILINDRO DE PAPELÃO.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,60
Valor Final:	4,50
Valor Total:	31,50
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	PLASTICO
Item:	0029
Descrição:	PETECA OFICIAL, COR BRANCA, PENAS DE GANSO, BASE COMPOSTA DE BORRACHAS. EM CAMADAS SOBREPOSTAS A QUAL ACONDICIONA AS PENAS. MEDIDAS: 20 X 06 CM.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,20
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	OFICIAL
Item:	0030
Descrição:	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA). COM 4MM TRANÇADO, MALHA 16X16CM. VISTA FRONTAL 7,50X2,50M, VISTA LATERAL 2,5X2,0X0,85M. COM TRATAMENTO UV.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	435,95
Valor Final:	224,00
Valor Total:	6.720,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	OFICIAL
Item:	0031
Descrição:	REDE OFICIAL PARA FUTSAL, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO. MALHA 12X12CM. VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	318,48
Valor Final:	140,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	OFICIAL
Item:	0032
Descrição:	REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL. PARA RECREAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM FIO 2MM COM 1 LONA SUPERIOR.MEDIDA: 9MTS X 0,90, MODELO E TAMANHO TRADICIONAL.
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,93
Valor Final:	60,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	OFICIAL
Item:	0033
Descrição:	TROFÉU TRADICIONAL GRANDE PARA 1º COLOCADO EM CAMPEONATO. BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 125 CM DE ALTURA, MODELO TAÇA FIXA NA COR DOURADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE LARGURA E ESTATUETA DA DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA COM COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO NA COR DOURADA E BASE PRETA DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	646,63
Valor Final:	380,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0034
Descrição:	TROFÉU TRADICIONAL GRANDE PARA 2º COLOCADO EM CAMPEONATO. BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 100CM DE ALTURA, MODELO TAÇA FIXA NA COR PRATA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE LARGURA E ESTATUETA DA DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA COM COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO NA COR PRATA E BASE PRETA. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA. TRAZER AMOSTRA OU FOTOGRAFIA E DADOS DE ESPECIFICAÇÕES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,30
Valor Final:	180,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0035
Descrição:	TROFÉU TRADICIONAL MÉDIO EM PARA PREMIAÇÃO DE JOGADOR ARTILHEIRO EM CAMPEONATOS., BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 23 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 11CM LARGURA, COM UMA BOLA DOURADA,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,73
Valor Final:	59,00
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	IRMOSSI
Item:	0036
Descrição:	TROFÉU TRADICIONAL MÉDIO, PARA PREMIAÇÃO DO GOLEIRO MENOS VAZADO EM CAMPEONATOS. BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 18 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR COM 20CM DE LARGURA, METALIZADA NA COR DOURADA, MODELO COM UM GOLEIRO SEGURANDO A BOLA E UMA BOLA DOURADA DO LADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,68
Valor Final:	54,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	IRMOSSI
Item:	0037
Descrição:	TROFÉU TRADICIONAL MÉDIO PARA 3º COLOCADO EM CAMPEONATOS E 1º LUGAR EM TORNEIOS. BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 60 CM DE ALTURA MODELO TAÇA FIXA NA COR DOURADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE LARGURA E ESTATUETA DA DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA COM COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO NA COR DOURADA E BASE PRETA DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,63
Valor Final:	109,00
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	IRMOSSI
Item:	0038
Descrição:	TROFÉU TRADICIONAL PEQUENO SIMPLES NA COR DOURADA. PARA PREMIAÇÃO EM 1º LUGAR EM TORNEIOS, BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 40 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA COM 7,5CM NA COR PRETA, DOIS CONES COM FRISO METALIZADOS NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL
Quantidade:	8

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,97
Valor Final:	65,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 14:41:22 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA -ME
Modelo:	TRADICIONAL

---

---

Danilo Wagner Veloso  
Autoridade Competente